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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32420010A

2. Data e Regjistrimit 20/12/2023
3. Emri i Subjektit VENA VINOTEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Bulevardi Bajrami Curri, Pallati 1 Maji, 
Shk.16, Ap.36, Zona Kadastrale 8260, Nr. PASURIE 570”. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha 

aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund 
të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar 
kryesisht në:   • Vinoteke dhe import eksport artikuj te 
ndryshem ushqimor • Restorant , Sherbim Kateringu , 
shperndarje me shumice dhe pakice produkte ushqimore dhe 
alkolike • Delivery nepermjet kompanive perkatese te 
gatimeve dhe pijeve • Organizim eventesh promovimi dhe 
degustimi te ndryshme • Cdo aktivitet tjeter i lidhur me 
sherbimet Horeca   Shoqëria gjthashtu mund të ketë 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri apo ndermarrje të tjera, 
të cilat kanë objekt të ngjashwm, të përafërt ose të lidhur me 
objektin e shoqërisë, te cilat konsiderohen të nevojshme ose 
te dobishme për përmbushjen e objektit të shoqërisë. 2.2 Për 
të realizuar objektin e aktivitetit të saj, Shoqëria mund të 
veprojë në Shqipëri dhe jashtë saj dhe të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lidhur,  ndihmës me  qëllim të përmbushë ose të jetë 
i dobishëm për përmbushjen e objektit të saj. 
Fation Tila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 11/12/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FationTila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENA VINOTEKA
E-Mail: venavinoteka2017@gmail.com  
Telefon: +355692055797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-231848-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9649040-4341-4DDB-AB18-3DBC90DD9D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D5EF5-937B-4098-8281-563D106B4BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F224A99E-124D-4750-B541-986CFD33B4BA

